
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli Gminy Żurawica do Zgromadzenia Związku Gmin Fortecznych
Twierdzy Przemyśl „ZGFTP”

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.),

RADA GMINY ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się 3 przedstawicieli Gminy Żurawica na członków Zgromadzenia Związku Gmin 
Fortecznych w osobach:

- Tomasz Szeleszczuk - Wójt Gminy Żurawica,

- Janusz Rabka - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych,

- Ryszard Kostelecki - Sekretarz Gminy Żurawica.

2. Do reprezentowania Gminy Żurawica w Zgromadzeniu Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl 
wyznacza się Wójta Gminy Żurawica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Uchwała NR III/20/14 Rady Gminy Żurawica z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
wytypowania przedstawicieli Gminy Żurawica do Zgromadzenia Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl 
„ZGFTP”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: FC3DFBDB-171B-416C-9921-C5F2A8FFFBD7. Podpisany Strona 1


		2018-12-13T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




